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XI Turniej Wsi Gminy Mszana Dolna - dwa dni dobrej zabawy przy upalnej pogodzie i
atrakcjach, które organizatorzy przygotowali dla uczestników dorocznej imprezy gminnej -
przeszedł już do historii.

Dla każdego – coś dobrego. Można było dobrze zjeść, potańczyć i nasycić swoje zmysły oglądając
coraz prężniej rozwijające się zespoły regionalne z terenu Gminy. Emocji sportowych dostarczył
wszystkim kibicom mecz piłki nożnej o Puchar Wójta Gminy Mszana Dolna oldboyów Zagłębia –
Sosnowiec z Witowem Mszana Górna zakończony wygraną gospodarzy. Dzieci  -  i  te małe i  te
większe - mogły skorzystać z atrakcji Lunaparku Novy. Zabawy edukacyjno – rozrywkowe, konkursy
z nagrodami i  cieszące się bardzo dużą popularnością  malowanie twarzy zapewniły wszystkim
milusińskim: firma "eMka"  z Kasinki Małej  i działające na terenie powiatu Stowarzyszenie „Razem
dla Regionu”. Na scenie turniejowej zaprezentowali się młodzi i  utalentowani wokaliści: Justyna
Rusnarczyk i Krystian Kubowicz oraz zespoły regionalne: „Zagórzańska Dziatwa” z Zespołu Szkoły i
Przedszkola w Mszanie Górnej,  „Mali Łostowianie” z Zespołu Szkoły i  Przedszkola w Łostówce,
„Rabianie” z Raby Niżnej, „Dolina Mszanki” z Mszany Górnej i Kasinianie – Zagórzanie z Kasiny
Wielkiej. Gościnnie wystąpił zespół „Berehynia” z zaprzyjaźnionego z Gminą Mszana Dolna Gródka
Jagiellońskiego  na  Ukrainie.   O  podniebienia  uczestników imprezy  zadbały  gospodynie  z  Koła
Gospodyń Wiejskich z Olszówki, „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej i „Baby z Raby” reprezentujące
Koło Miłośników Tradycji Ludowej z Raby Niżnej. Wszystkich gości bawiła „Siklawa”, a do tańca
zagrał zespół „Light”.

Razem z gospodarzami imprezy doroczny Turniej Wsi Gminy Mszana Dolna świętowały delegacje z
gmin partnerskich: Gminy i  Miasta Lubomierz oraz Gródka Jagiellońskiego na Ukrainie.  Powiat
Limanowski  reprezentowała  radna  Ewa  Filipiak,  Stowarzyszenie  Razem  dla  Regionu  -  prezes
Bronisław Dutka. Licznie przybyli gminni radni, sołtysi i dyrektorzy szkół.

Magda Polańska




